

Konin, 25.07.2024r

**WSZ-EP-25/909/2024**

**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/  
strona internetowa prowadzonego postępowania**

**Dotyczy postępowania: Dostawa urządzeń medycznych i laboratoryjnych w ramach doposażenia  
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. R. Ostrzyckiego w Koninie nr sprawy:  
WSZ-EP-25/2024**

**Odpowiedź na zapytania w sprawie SWZ – nr 16**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.– zwanej dalej „*Ustawą Pzp.*”) Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „*SWZ*”.

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w dwa filtry HEPA H14 zapewniające czystość powietrza ISO4? Oferowana komora posiada dodatkowo filtr G3, zabezpieczający filtry HEPA przed uszkodzeniami wydłużający żywotność filtrów Hepa. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną o wymiarach wewnętrznych S1800xG548xW666 mm? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający dopuszcza powyższe i w związku z tym zmienia zapisy Załącznika nr 2.1 do SWZ - zestawienie wymaganych parametrów jakościowo –technicznych.**

**Zmiana treści SWZ oraz zmodyfikowany Załącznik nr 2.1 zostaną zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania.**

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z panelem sterowania w języku angielskim? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

**Oczekiwaniem Zamawiającego jest otrzymanie urządzenia, w którym komunikaty informujące o pracy urządzenia, w tym komunikaty alarmowe komunikowane są w sposób prosty, zrozumiały dla użytkownika, bez konieczności znajomości języków obcych**

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z panelem sterowania bez wskazania temperatury wewnątrz przestrzeni roboczej i na zewnątrz komory? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.**

**Ze względu na rodzaj przygotowywanych leków Zamawiający wymaga panelu sterowania ze wskaźnikiem temperatury wewnątrz przestrzeni roboczej i na zewnątrz komory w celu możliwości monitorowania i dokumentowania właściwych parametrów przygotowywania produktów leczniczych.**

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną z zewnętrznym rejestratorem temperatury? Jeśli nie to proszę o uzasadnienie.

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuszcza urządzenia wyposażonego wyłącznie w zewnętrzny rejestrator temperatury. Uzasadnienie jak wyżej.**

Czy Zamawiający dopuści komorę laminarną wyposażoną w w manualny mechanizm otwierania panelu czołowego umożliwiający na pełny dostęp do przestrzeni roboczej np. w celu wstawienia większego obiektu lub w celu dokładnego wyczyszczenia komory? Panel czołowy podnoszony jest za pomocą siłowników do góry. Jeśli nie to proszę o uzasadnienie

**Odpowiedź Zamawiającego:**

**Zamawiający nie dopuści powyższego.**

**W ocenie Zamawiającego zaproponowane rozwiązanie zawierające elementy składające się na mechanizm manualny utrudni utrzymanie czystości mikrobiologicznej.**

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia

Sporządziła: K. Lewandowska